

پرداخت تسهیلات برای مقاوم‌سازی مسکن روستایی

گلستان- نسل‌فردا: استاندار گلستان با بیان اینکه ۵۶ درصد از خانه‌های روستایی در گلستان غیرمقاومند گفت: مبلغ ۱۸ تا ۲۰ میلیون تومان تسهیلات، بدون نوبت و سپرده‌گذاری با کار مزد ۵ درصد و بازپرداخت پانزده ساله از طریق بنیادمسکن انقلاب اسلامی به متقاضیان مسکن روستایی پرداخت می‌شود.سید مناف هاشمی افزود: میزان این تسهیلات در مناطق روستایی مرزی بیست میلیون تومان و در سایر مناطق روستایی هجده میلیون تومان است که از طریق هفت بانک عامل پرداخت می‌شود.وی گفت: از ۲۲۸ هزار واحد مسکونی روستایی سرشماری شده در استان، در حال حاضر ۶۶ هزار واحد با استفاده از این تسهیلات در حال ساختند که بیش از ۵۵ هزار واحد از آنان به مرحله پایان کار و بهره‌برداری رسیده‌اند.

در سطح استان اردبیل طی سال ۱۳۹۶ صورت گرفت

نشت یابی بیش از ۷۸۰۰ کیلومتر شبکه و ۲۵۰۰۰۰ عدد انشعاب گاز

اردبیل-نسل‌فردا  nasleardebil@gmail.com 
مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: براساس برنامه ریزی تدوین شده در سال ۹۶ بیش از ۶۴۰۰ کیلومتر شبکه گازدار در سطح استان، توسط این شرکت نشت یابی شده است. «فیروز خدائی» با اعلام این خبر افزود: در همین راستا در سالی که گذشت با همت واحد بازرسی فنی شرکت گاز استان اردبیل تعداد ۲۰۰۰۰۰ انشعاب گاز نیز مورد نشت یابی قرار گرفت...

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل با بیان اینکه: بیش از ۱۴۰۰ کیلومتر شبکه ۵۰۰۰۰ انشعاب گاز نیز به منظور پایش مناطق پر تردد و پرتراکم، خارج از برنامه زمانی نشت یابی شد، که در مجموع در استان بالغ بر ۷۸۰۰ کیلومتر شبکه و ۲۵۰۰۰ انشعاب توسط همکاران واحد بازرسی فنی کنترل و نشت یابی شد و پس از ارائه گزارش تیم نشت یاب، موارد

کسب افتخاری دیگر برای شرکت توزیع برق لرستان

انتخاب دفتر حراست برق لرستان به عنوان برگزیده برتر دفاتر حراست برق کشور



کشت انتظاری حبوبات دیم برای نخستین بار در استان زنجان

زنجان- نسل‌فردا: مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان، از کشت انتظاری «پاپیزه حبوبات دیم برای نخستین بار در استان خبر داد. حسین عامری با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی عملکرد حبوبات در کشت انتظاری و پاپیزه، اظهار کرد: ارتقای بهره‌وری و یا به عبارتی افزایش تولید در واحد سطح و کاهش هزینه‌ها تولید، سیاست‌ها و اولویت‌های حوزه کشاورزی استان زنجان بشمار می‌رود و دستیابی به این مهم در حوزه تولید حبوبات، با توسعه کشت‌های «پاپیزه» و کشت «نظاری» امکان پذیر است.این مسئول با اشاره به مرسوم بودن کشت بهار و سنتی حبوبات در استان زنجان، ادامه داد: عملکرد حبوبات از جمله عس و نخود در کشت‌های بهار و سنتی به علت کوتاه بودن دوره رشد، پائین بوده و پرازندگی‌های پاپیزه در این روش از دسترس خارج می‌شود. در کشت پاپیزه نیز که به صورت عمده اوایل مهرماه تا اواسط آبان ماه انجام می‌شود، انتخاب رقم مناسب بسیار حایز اهمیت است.وی تصریح کرد: در خصوص کشت نخود، کشت رقم «سارال» به کشاورزان توصیه می‌شود، چون از عملکرد مناسبی برخوردار است و دماهای زیر صفر تا منفی ۱۸ درجه سانتی گرادر تحمل می‌کند. در کشت انتظاری یا خفته نیز که به صورت عمده از آبان تا اواخر آذر انجام می‌شود، اطلاع از شرایط آب و هوایی حایز اهمیت است. در واقع کشاورزان باید از پایین آمدن دما مطمئن شوند. حاصل کره و مطمئن باشند که احتمال جوانه زدن گیاه وجود ندارد. عامری گفت: در کشت انتظاری، بذر حبوبات بلافاصله با مساعد شدن شرایط آب و هوایی و در نخستین فرصت کشت می‌شود.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان خبر داد:

واگذاری پنج دستگاه تجهیزات اضطراری به هلال احمر گلستان



معاون امور فرهنگی و پیشگیری بهزیستی استان همدان خبر داد:

ارائه خدمات به ۸ هزار و ۱۰۰ نفر در مراکز سلامت روان محلی همدان

گفت: هم اکنون یازده مرکز سلامت روان محلی در سطح استان کار خدمات رسانی درخصوص مشاوره روانشناسختی و راهنمایی عموم مردم را در زمینه مسائل روحی و روانی برعهده دارد و در نه ماهه سال جاری به هشت هزار و ۱۰۰ نفر در خصوص سلامت روان خدمات ارائه شده است. وی افزود: هم اکنون مرکز مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ به صورت غیر حضوری نیز از ابتدای امسال تاکنون خدمات مشاوره‌ای را به افراد متقاضی ارائه می‌دهد که از ابتدای امسال

محدودیت‌ها می‌توانند زمینه‌ساز بروز خلاقیت باشند

کرمانشاه- نسل‌فردا: معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمانشاه گفت: محدودیت‌هایی‌توانند فرصت‌ها را از ما بگیرند و تهدید ایجاد کنند، بلکه می‌توانند زمینه بروز خلاقیت را به وجود آورند. «محمد ابراهیم الهی تبار» در مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره تئاتر معلولان که در تئاتر شهر مجموعه فرهنگی و هنری انتظار کرمانشاه برگزار شد، ضمن تقدیر از برگزار کنندگان مراسم اظهار داشت: جشنواره برای معرفی بهترین و توانایی‌هاست و در این جشنواره توان یابانی شرکت کرده‌اند که توانایی و توانمندی خود را به زیبایی در قالب هنر نشان می‌دهند که ارزشمند است. وی بیان داشت: از این همه امید و توانمندی‌ها تقدیر می‌کنم و امیدوارم که درسی برای ما باشد و بدینام که محدودیت‌هایی‌توانند فرصت‌ها را از ما بگیرند.

پایش محیط‌زیستی صنایع سیستان و بلوچستان

سیستان و بلوچستان- نسل‌فردا: مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان گفت: برنامه خوداظهاری و پایش صنایع استان با همکاری آزمایشگاه‌های معتمد به‌طور مستمر در حال انجام و بررسی است. «پورملایی» در شورای محیط‌زیست استان افزود: در راستای اجرای برنامه خوداظهاری و پایش‌های ادواری با هدف کاهش آلاینده‌های آب خاک و هوا، بازدید از واحدهای تولیدی در حوزه شهرستان‌های زابل و کنارک به همراه کارشناسان آزمایشگاه‌های معتمد محیط‌زیست مورد بررسی قرار گرفت و نمونه‌برداری از خروجی‌های واحد صنعتی جهت انجام آزمایشات و بررسی فاکتورهای مورد نیاز انجام شد.



ایران یکی از وظایف بسیار مهم و حساس واحد بازرسی فنی شرکت گاز استان اردبیل بوده و به موقع انجام می‌گیرد، خوشبختانه این واحد در حال انجام بوده و تا پایان سال تاکنون حوادث ناشی از نشت گاز که منجر به بروز خسارات جانی و مالی باشد گزارش نشده است. وی با تأکید بر جدی گرفتن نشت گاز به مشترکان عزیز توصیه

شاخص‌های حراست مرکزی توانبر مشخص و تعریف شده است و حراست با دقت آن‌ها را دنبال و اجرایی می‌کند، اظهار کرد: تعهد، کارآمدی، تخصص و احساس مسئولیت خصیصه ذاتی حراست بوده و براساس همین قابلیت‌ها هر ساله گام‌های موثری در زمینه صیانت از کارکنان و حراست از سیستم اداری و اموال بیت المال برداشته است. وی در ادامه یکی از وظایف شاخص حراست‌ها را عمل به قانون و تعمیم آن در سطح سازمان‌ها و جامعه دانست و افزود: برق لرستان همواره فرهنگ سازی در زمینه ارتقای سلامت اداری و اصلی‌ترین وظیفه خود می‌داند و آن را به عنوان

برگزاری نخستین جلسه هیئت امنای جدید امامزادگان فضل‌بن‌رضا و یحیی‌بن‌موسی محلات

محلات- نسل‌فردا: نخستین جلسه هیئت‌امای جدید امامزادگان فضل‌بن‌رضا و یحیی‌بن‌موسی (علیهماالسلام) شهر محلات در دفتر امام جمعه با حضور تمام اعضا برگزار شد. در این جلسه، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه و عضو هیئت‌امای حجة الاسلام والمسلمین آسوده با توجه به اهمیت بقاع متبرکه و جایگاه مسئولی آن با بهره‌گیری از کلام حضرت امام خمینی ره و مقام معظم رهبری مذبذله‌عالی نکانی را بیان داشتند و اظهار کردند که این مکان باید تبدیل به قطب فرهنگی محلات با فضاهای مناسب جهت بهره‌برداری معنوی و مذهبی جهت کلیه مراسم شهر انجام پذیرد. ایشان در ادامه افزودند: از اقدامات انجام شده نقشه‌برداری و طرح جامع بقعه متبرکه که است که در حال حاضر در مراحل نهایی و منتظر تصویب از طرف اداره کل فنی سازمان مرکزی در تهران هستیم. امام جمعه و عضو محترم حجت‌الاسلام ربانی، نکانی را در رابطه با قداسات این مکان مقدس بیان کردند و تأکید داشتند هرچه سریع‌تر طرح جامع آن تصویب و اقدامات عمرانی آن به صورت جدی دنبال شود. همچنین فرماندار ذکری زینت‌وند و آقای احمدی رئیس دادگستری و سرهنگ مطلبی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نکانی را در این رابطه بیان نمودند.در پایان طبق مصوبه اعضا، حجة الاسلام والمسلمین ربانی امام جمعه محترم به عنوان رئیس هیئت‌امنا، آقای اسفندیار امینی مدیر اجرایی و امور مالی بقعه، آقای هادی کاظمی امور عمرانی و حجة الاسلام گل‌محمدی مدیر مرکز فرهنگی قرآنی بقعه متبرکه که منصوب و شرح وظایف هر کدام به آنان اعلام شد.



کنترل کلیه فرآورده‌های نفتی جایگاه‌های سوخت هرمزگان

هرمزگان- نسل‌فردا: پیرو انتشار مطلبی در یکی از کانال‌های خبری با عنوان «بنزین آلوده به آب، کار دست چندین خودرو در قشم داد»، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان به استحضار می‌رساند، کلیه فرآورده‌های نفتی اعم از بنزین و نفتگاز که در مجاری عرضه و جایگاه‌های سوخت هرمزگان از جمله قشم، توزیع می‌شود بیش از خروج از انبارهای نفت به دقت کنترل می‌شوند و در صورت هر گونه آلودگی با ناخالصی در همان مبدأ از توزیع آن جلوگیری و علت آن بررسی و رفع می‌شود. کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان به صورت مستمر و در قالب بازدیدهای برنامه‌ریزی شده و ناگهانی آزمایش‌های کمی و کیفی لازم را از نازل‌های فروش فرآورده مخازن جایگاه‌های عرضه سوخت انجام می‌دهند. به این ترتیب با توجه به نظارت کافی که بر عرضه سوخت در مجاری عرضه انجام می‌شود از جمله نظارت بازرمان‌های ناظر چون اداره استاندارد و حتی وجود دوربین‌های کنترلی، احتمال وقوع خطا عمدا یا سهوا را بسیار بعید می‌نماید.باین حال به احترام افکار عمومی و نظر به اهمیت موضوع مطرح شده، پس از انتشار این خبر تیم کارشناسی شرکت ملی پخش فرآورده نفتی هرمزگان در ناحیه به دستور مدیر منطقه در جایگاه عرضه سوخت مورد اشاره مستقر و ارائه سوخت تا انجام آزمایش‌های کنترلی متوقف شد و نهایتا پس از اطمینان از سلامت کیفیت فرآورده با توجه به اینکه هیچ آلودگی یا اختلاط با آب و... در مخازن جایگاه و نازل‌های عرضه سوخت مشاهده نشده جایگاه مجددا به چرخه عرضه سوخت و خدمت رسانی بازگشت.



احمر گلستان تصریح کرد: امیدواریم هلال احمر بتواند با بهره‌گیری از حمایت‌های مدیران ارشد و در رأس آن استاندار، بر تلاش و نیروهای متخصص داوطلب و مردمی بیشتر از پیش در راه خدمت رسانی به مردم شریف گام بردارد. در پایان جلسه تفاهم‌نامه واگذاری پنج دستگاه از تجهیزات و اقلام امدادی اضطراری شامل یک دستگاه سیار تلنوی صحرایی، یک دستگاه سیار آشنیخ‌خانه صحرایی، یک دستگاه آشنیخ‌خانه سیار، یک دستگاه سیار ریموک (خباخ‌خانه) به ارزش (ده میلیارد ریال) تحویل جمعیت هلال احمر شد.

نمی‌شود مگر با آموزش‌های تخصصی در تمام زمینه‌ها از جمله برگزاری مانور سنجش توانایی، ارتقای تجهیزات لجستیکی فنی و سیستم‌های پیشرفته ارتباطی در زمان بحران، اهمیت و تقویت تیم‌های تخصصی و رنده یاب سگ‌های تجسس، وی با اشاره به عملکرد خوب و قابل اعتماد تیم مدیریت بحران در حادثه معدن زمستان یورت و سیل شرق استان گفت: لازم است در مقوله ایمنی در زلزله از آموزش‌های لازم و تأمین زیر ساخت به‌طور تخصصی بهره‌مند شویم و در این زمینه از دانش روز دنیا عقب نمانیم. مدیر عامل هلال

منطقه خدمات به فراخور مناطق اولویت‌بندی می‌شود که تاکنون در استان همدان مراکز سلامت روان محلی مورد استقبال مردم قرار گرفته است. کوکابیان ادامه داد: مراکز سلامت روان محلی در نه شهرستان استان پایگاه دارد و مراکز مشاوره بهزیستی در شهرستان‌های همدان، ملایر و رزن فعال هستند که در صورت وجود متقاضی، امکان تأسیس مراکز مشاوره در دیگر شهرستان‌ها نیز وجود دارد. کوکابیان افزود: در شهرستان همدان یک مرکز مشاور دولتی حضوری وجود دارد که خدمات را به صورت کاملاً رایگان به هم‌شهریان ارائه می‌دهد.

